
 

Výpis usnesení z Rady městyse Zlonice č. 5/2022 ze dne 09.03.2022 

 

Rada městyse Zlonice schvaluje: 
 

-navýšení příspěvku na mzdy pro MŠ Zlonice o celkovou částku 314 769,-Kč.  

 

-uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti- mezi ČEZ  

Distribuce, a.s., Děčín, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly a Městysem Zlonice na  

uložení kabelového vedení a skříně, č.stavby IV-12-6030625-Zlonice-posílení  

kNN+SD+SR pro čp. 160, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 17 450,- Kč bez  

DPH. 

 

-Lince bezpečí, z.s.,Ústavní 95, 181 02 Praha 8, finanční Příspěvek na činnost na rok  

2022 ve výši 2 000,- Kč.   

 

-a souhlasí se záměrem propojit knihovnu s kulturním centrem a umístit do objektů č.  

545 a 546 Montessori školku.   

 

-Protipovodňový plán Městyse Zlonice.   

 

-výsledek výběrového řízení na akci “Rekonstrukce Nádražní ulice”. Vítězem a  

dodavatelem je firma Ekostavby Louny za částku 10 159 160,- Kč.   

 

-odstoupení od smlouvy mezi Městysem Zlonice a firmou Steinberg a Stenberg na  

instalaci programu pro dálkové odečty vodoměrů a požaduje od firmy okamžitou  

nápravu, nebo  vrácení vložených finančních prostředků. 
                                                                                                                                                        

-zakoupení a instalaci žaluzií a sítí do plastových oken v DPS dle rozpočtu.         
 

-Pravidla pro přidělování příspěvku od Městyse Zlonice na zakoupení čerpací  

technologie pro připojení se na kanalizaci ve výši 50% z předložené faktury, maximálně  

však do výše 20 000,- Kč.  

 

-příspěvek na pořízení čerpací technologie k napojení na kanalizaci k pozemku parc.č.  

137/2 v k.ú. Břešťany ve výši 50% z předložené faktury, nejvýše však 20 000,- Kč a  

souhlasí s připojením na kanalizaci v obci Břešťany.  

 

-souhlasí s postupem při nezákonném vyplacení odměn v roce 2011 bývalému starostovi. 
 

-schvaluje podání žádosti o dotaci na stavbu venkovní účebny-altánu .  
 

 

 

 

 


